
Dear 
  
Please find below the outstanding information to complete your FOI request: 
  

•         What has been British Transport Police Authority’s total contribution to police pensions, on an annual basis? I 
would like a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please send through data 
as far back as possible), split by employee type (Officer, Staff and PCSOs).  

Pension Contributions for BTPA Staff Only 

2010/11           £36k 
2009/10           £32k 
2008/9             £30k 
2007/8             £30k 
2006/7             No data held 
2005/6             No data held 

•         How many days of sick leave have been taken at British Transport Police Force, on an annual basis? I would like 
a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please send through data as far 
back as possible), for each force, split by employee type (Officer, Staff and PCSOs)  

      The information is not held by the Police Authority at a disaggregated level. 

How many officers are there at each rank (police constable, sergeant, inspector, chief inspector, superintendent, 
chief superintendent, assistant chief constable and deputy chief constable) at British Transport Police Force, on 
an annual basis? I would like a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please 
end through data as far back as possible).  

Please do not hesitate to contact me if you have any questions. 

Yours sincerely 

Lucy Barrick 
Business Manager 
 
British Transport Police Authority 
The Forum (5th Floor N)      W: www.btpa.police.uk 
74 - 80 Camden Street        T: 020 7383 3844 
London NW1 0EG               E: lucy.barrick@btp.pnn.police.uk 
BTPA Protective Marking applies to all emails and unless otherwise stated above this email is considered 'NOT PROTECTIVELY 
MARKED'. 

  Total  
2000/1 No data held 
2001/2 No data held 
2002/3 No data held 
2003/4 No data held 
2004/5 28815 
2005/6 29985 
2006/7 43058 
2007/8 43773 
2008/9 32644 
2009/10 35565 

  PC Sgt Insp C. Insp Supt C.Supt ACC DCC CC Total
2000/1 No data held            2109
2001/2 No data held        2123
2002/3 1766 270 110 34 12 9 3 1 1 2206
2003/4 1841 262 116 37 11 8 3 1 1 2280
2004/5 2033 279 107 46 13 11 3 1 1 2494
2005/6 2229 339 132 45 14 10 3 1 1 2774
2006/7 2155 412 165 52 18 11 3 1 1 2818
2007/8 2139 428 171 56 22 13 4 1 1 2835
2008/9 2214 404 170 58 21 12 4 1 1 2885
2009/10 2217 434 170 55 21 12 3 1 1 2914
           

Source: BTP Statistical bulletins 2002-3 to 2009-10     
available via http://www.btp.police.uk/freedom_of_information/publications.aspx     
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From: Barrick, Lucy  
Sent: 16 February 2011 11:10 
To:  
Subject: RE: 5 FOI requests 
  
Dear 
  
Thank you for your email in which you requested the following information; 

•         What has been British Transport Police Authority’s total contribution to police pensions, on an annual basis? I 
would like a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please send through data 
as far back as possible), split by employee type (Officer, Staff and PCSOs).  

We can provide this information for BTPA staff only.  We do not hold the information at this level of detail for BTP 
officers, police staff and PCSOs you will need to contact BTP for this at foi@btp.pnn.police.uk  

How many days of injury leave have been taken at British Transport Police Force, on an annual basis? I would like 
a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please send through data as far back 
as possible), for each force, split by employee type (Officer, Staff and PCSOs)  

We do not hold this information at this level of detail you will need to contact BTP at foi@btp.pnn.police.uk  

•         How many days of sick leave have been taken at British Transport Police Force, on an annual basis? I would like 
a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please send through data as far 
back as possible), for each force, split by employee type (Officer, Staff and PCSOs)  

We should be able to provide you with this information and will respond substantively by 10 March 2011. 

How much has been spent on consultants and contractors by British Transport Police Force, on an annual 
basis? I would like a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please send 
through data as far back as possible), for each force, split by employee type (Officer, Staff and PCSOs).  

We do not hold information at this level of detail you will need to contact BTP at foi@btp.pnn.police.uk  

How many officers are there at each rank (police constable, sergeant, inspector, chief inspector, superintendent, 
chief superintendent, assistant chief constable and deputy chief constable) at British Transport Police Force, on 
an annual basis? I would like a time series from 2000 until 2010 (if the records do not go as far back as 2000 then please 
send through data as far back as possible).  

We should be able to provide you with this information and will respond substantively by 10 March 2011. 

I can confirm we are treating your email under the Freedom of Information Act 2000, and will respond on, or before Thursday 10 
March 2011, which is twenty working days following the day we 
received your request. 
  
Should you have any queries in the meantime, please feel free to contact me. 
  
Yours sincerely 
  
Lucy Barrick 
Business Manager 
 
British Transport Police Authority 
The Forum (5th Floor N)      W: www.btpa.police.uk 
74 - 80 Camden Street        T: 020 7383 3844 
London NW1 0EG               E: lucy.barrick@btp.pnn.police.uk 
BTPA Protective Marking applies to all emails and unless otherwise stated above this email is considered 'NOT PROTECTIVELY 
MARKED'. 
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